
STA.75 90年8月2日 星期一 

單位:公尺

總計 179,119  100.00 46,876  17,830  11,718  78,082  24,613  

蘭陽溪 1,209    0.67 689     20      430     -       70      

鳳山溪 157      0.09 -       -       -       157     -       

頭前溪 3,415    1.91 1,670   700     1,045   -       -       

中港溪 -        0.00 -       -       -       -       -       

後龍溪 3,555    1.98 2,200   975     380     -       -       

大安溪 7,018    3.92 4,436   1,370   162     1,050   -       

大甲溪 1,767    0.99 135     -       -       1,600   32      

烏溪 31,946   17.84 3,654   200     644     26,814  634     

濁水溪 43,978   24.55 10,337  60      2,268   30,229  1,084   

北港溪 22,855   12.76 8,995   1,958   789     9,903   1,210   

朴子溪 12,404   6.93 4,422   7,082   400     100     400     

八掌溪 12,708   7.09 4,973   4,710   505     1,210   1,310   

急水溪 2,935    1.64 920     50      -       1,260   705     

曾文溪 7,466    4.17 -       100     76      2,955   4,335   

鹽水溪 250      0.14 120     30      -       100     -       

二仁溪 1,049    0.59 -       65      280     704     -       

阿公店溪 150      0.08 -       -       -       150     -       

高屏溪 7,170    4.00 3,214   500     996     1,850   610     

東港溪 336      0.19 20      -       -       -       316     

四重溪 -        0.00 -       -       -       -       -       

卑南溪 3,037    1.70 231     -       1,073   -       1,733   

秀姑巒溪 7,454    4.16 680     -       610     -       6,164   

花蓮溪 7,950    4.44 180     -       2,060   -       5,710   

和平溪 310      0.17 -       10      -       -       300     

總計 八十六年八十五年

水利統計簡訊

近五年中央管河川堤防、護岸損毀情形

中央管河川 八十九年八十八年八十七年百分比

近五年來中央管河川防洪設施(堤防、護岸)總計損毀179,119公

尺，以濁水溪損毀43,978公尺佔24.55%居首、烏溪損毀31,946公尺佔

17.84%排名第二、北港溪損毀22,855公尺佔12.76%排名第三，此三溪

均屬中部地區，係因88年受九二一集集大地震影響損毀甚鉅。
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八十五年至八十九年中央管河川堤防、護岸損毀情形
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單位：公尺

STA75-2



總計 179,119  

蘭陽溪 1,209    

鳳山溪 157      

頭前溪 3,415    

中港溪 -        

後龍溪 3,555    

大安溪 7,018    

大甲溪 1,767    

烏溪 31,946   

濁水溪 43,978   

北港溪 22,855   

朴子溪 12,404   

八掌溪 12,708   

急水溪 2,935    

曾文溪 7,466    

鹽水溪 250      

二仁溪 1,049    

阿公店溪 150      

高屏溪 7,170    

東港溪 336      

四重溪 -        

卑南溪 3,037    

秀姑巒溪 7,454    

花蓮溪 7,950    

和平溪 310      

八十五年至八十九年中央管河川堤防、護岸損毀情形 單位：公尺
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